АДМИНИСТРАЦИЯ АМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОАННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «30» октября 2014г                                                                                № 60
Об утверждении перечня должностей и профессий работников муниципального учреждения культуры Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области, относимых к основному персоналу по виду экономической деятельности
В соответствии с Приказом Министерства культуры Российской Федерации от 05 мая 2014 года № 763 «Об утверждении перечня должностей и профессий работников федеральных государственных учреждений, подведомственных Министерству культуры Российской Федерации, относимых к основному персоналу по видам экономической деятельности, Постановления администрации Новоаннинского муниципального района от 28 октября 2014 г. № 89-а «Об утверждении перечня должностей и профессий работников муниципальных учреждений культуры Новоаннинского муниципального района Волгоградской области, относимых к основному персоналу по видам экономической деятельности»
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить перечень должностей работников муниципального учреждения культуры Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области, относимых к основному персоналу по виду экономической деятельности «Деятельность библиотек, учреждений клубного типа» согласно приложения 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Сельский вестник» в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Амовского сельского поселения                     А.В.Четвериков

Приложение 1

к постановлению

Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального
района Волгоградской области

от 30 октября 2014 года № 60
Перечень должностей работников

муниципального учреждения культуры Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области, относимых к основному персоналу по виду экономической деятельности «Деятельность библиотек, учреждений клубного типа»
1. РУКОВОДИТЕЛИ

Заведующий отделом (сектором) дома (дворца) культуры, центра народной культуры (культуры и досуга).
2. СПЕЦИАЛИСТЫ

Методист;

художественный руководитель;

аккомпаниатор;
специалист по методике клубной работы;
культорганизатор;
руководитель клубного формирования;

директор творческого коллектива;

руководитель кружка;

аккомпаниатор-концертмейстер.